Начальнику
							управления образования
							Администрации ЯМР
							Сухову Е.Е.
							от _____________________________
							________________________________
                             					адрес:___________________________
							________________________________
							________________________________
							________________________________
                                                      			паспортные данные: ______________
							________________________________
							________________________________
							________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности  _________________________________________________________ .
                                                                       (наименование должности)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 – ФЗ  «О персональных данных» даю своё согласие управлению образования Администрации ЯМР на обработку, в том числе автоматизированную своих персональных данных (ФИО, дату и место рождения, паспортные данные, образование, адрес, семейное положение и др.), а также их использование, распространение (в том числе передачу) обезличивание, блокирование, уничтожение. В случае неправомерного использования предоставленных данных, соглашение может быть отозвано письменным заявлением

___________  ____________________  «______» _________________ 2015  год.
    (подпись)             (фамилия, инициалы)